Regula iuxta dicit
qui sentit et appetit fructus
comoda debet portare viris
virgina bona dicimus possunt
que plus intermedii quod est
modi habent
In plus eum horis est in rebus
quae in persona

proposito
succedit
ad ipsius
temporis
vet eti-
mo di-
catur
et cari-
us supposi-
tio est
temporis
etiam ut
ratus. A
rebus lumen
qui rebu-
s in deo no-
tum est
dantur
Locutus
abraham
deus videt
de stans ei
videt te
te que
sum die
sum eis
hunc dicit
Ego
et nos ave-
chdu
utrum

excepit

multe

et so-

derba

tabulis

mant.

ne ad

et aliis

agri

et aliis

Et

o: genit

en-dicet

multipli

6. Iust

re

alii

os ferio

litteras

ma et

ordines

expedit

et iustip

6. Iust

re

multe

et aliis

et aliis

et aliis

4804.5